[bookmark: _GoBack]附件1：测试报名表

测试报名表

	填报时间
	2024年    月   日

	报名项目名称
	2025年国产鲲鹏、飞腾ARM服务器采购项目POC测试

	报名项目编号
	CTZB-2024100499

	申请单位全称

	联系人

	联系方式
	手机：
	传真：

	电子邮箱

	被测试产品品牌

附件2：法定代表人（负责人）授权委托书

法定代表人（负责人）授权委托书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（单位名称）的在下面签字的[法定代表人（负责人）姓名、职务]代表本单位授权（单位名称）的（被授权人的姓名、职务）为本单位的合法代理人，就       项目与之相关的POC测试报名和送测事宜，以本单位名义处理一切与之有关文件和事务，我单位均予承认。
本授权书于   年  月  日签字生效，有效期同本项目有效期，特此声明。

法定代表人（负责人）（签字或签章）：
报名授权代表（被授权人）（签字）：
申请人名称（盖公章）：
日期：
附：
报名授权代表身份证复印件

报名授权代表身份证
（复印件）粘贴处

附件3：声明/承诺函

声明/承诺函
杭州银行股份有限公司：
本单位合法参加2025年国产鲲鹏、飞腾ARM服务器采购项目POC测试（项目编号：CTZB-2024100499）的POC测试，就有关资格事项郑重声明和承诺如下：
一、我单位保证：近3年内（自2021年1月1日以来），遵守国家法律法规，经营活动中企业及其法定代表人未出现重大违规违法记录，未出现违背社会责任的不良信息；未因违约或违法行为被取消POC测试资格，且无被清理退出合作单位信息库的记录。
二、我单位保证：招标人在其本国使用其提供服务时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标单位提供的服务而提起的侵权指控，投标单位须依法承担全部责任。

如声明/承诺函有误，招标人有权立即取消我单位投标、中标或实施项目的资格，有权拒绝我单位在一定时期内参与招标人项目的招标或其他经营活动，招标人有权对此在招标人网站进行公告。由此引起的相应损失均由我单位承担。

申请人名称（盖章）：
日期：